



Llywodraeth Cymru
Welsh Government

Our ref: ATISN 24921
Date: 11 July 2025

Dear ,

ATISN 24921 - Funding

Thank you for your request which I received on 9 July. You asked for the following information:

A list of charities, not for profit companies, campaign groups, or others who were given grants, or contributions from the Welsh government during the financial years 2022/23, and separately 2023/24.

For the avoidance of doubt, these details should include amounts for any purpose and for any requests made within the UK, or overseas.

Our response

The information requested is published at the following link: [FOI release 24393: Charities funding | GOV.WALES](#)

Welsh Government systems do not separately categorise charities, not for profit companies or campaign groups, we do however categorise entities to which we make payments as 'Third Sector in our finance system. This includes charitable and similar organisations.

A listing of all payments made to Third Sector organisations is included in ATISN 24393 (link above) which includes grant and procured services payments for the periods you have requested.

In addition to the information provided, if you are interested in a particular organisation, information in relation to payments made by the Welsh Government

over £25,000 is published at the following link: [Welsh Government expenditure over £25,000 | GOV.WALES](#)

If you are dissatisfied with the Welsh Government's handling of your request, you can ask for an internal review within 40 working days of the date of this response.

Requests for an internal review should be addressed to the Welsh Government's Freedom of Information Officer at:

Information Rights Unit
Welsh Government
Cathays Park
Cardiff
CF10 3NQ

or e-mail: Freedom.ofinformation@gov.wales

Please remember to quote the ATISN reference number above.

You also have the right to complain to the Information Commissioner. The Information Commissioner can be contacted at:

Information Commissioner's Office
Wycliffe House
Water Lane
Wilmslow
Cheshire
SK9 5AF

Website: www.ico.org.uk

However, please note that the Commissioner will not normally investigate a complaint until it has been through our own internal review process.

Yours sincerely